
ACUERDO DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
RELATIVO AL PROCESO EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN DE ACCESO AL GRUPO C, 
SUBGRUPO C1, SECTOR ADMINISTRACIÓN GENERAL, CATEGORÍA/ESCALA 
ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN LA UNIVERSITAT 
POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (código 2022/P/FC/C/30). 

Reunido el órgano técnico de selección se adoptan los siguientes acuerdos: 

Primero. Una vez finalizado el plazo de reclamaciones de la fase de concurso de las pruebas selectivas 
arriba mencionadas, una vez revisadas y comprobadas las alegaciones, las valoraciones definitivas 
obtenidas por las personas aspirantes son las que se indican en el Anexo I. 

Segundo. De acuerdo con las bases de la convocatoria y atendidos, en su caso, los criterios de 
desempate establecidos en esta, se acuerda publicar la calificación total obtenida en el presente 
concurso oposición por las personas aspirantes, en el Anexo II: 

Tercero. En base a las puntuaciones que figuran en el Anexo II y de acuerdo con la convocatoria, este 
tribunal acuerda proponer para su nombramiento por haber superado el proceso selectivo como 
funcionarios/as de carrera, escala/categoría administrativa de esta Universitat Politècnica de València a 
las personas que se relacionan a continuación: 

DNI Apellidos y nombre Fase 
oposición 

Fase concurso Puntuación 
final 

****242** DURA HERRERO, ARANZAZU 53 17,864 70,864 

****758** JIMÉNEZ PEDRERA, Mª VANESA 51,6 18,208 69,808 

Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de esta 
Universitat Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación 
del mismo. 

Valencia, 3 de diciembre de 2024. El presidente del órgano técnico de selección. Santiago Guillem Picó. 



Anexo I

Años Meses Años Meses Años Meses Años Meses
1.1 1.1 1.2 1.2 1.3 1.3 1.4 1.4

ABARCA CANOS, PATRICIA ****056*** 0 0 0 0 0 2 11 2 4,814 0,8 1,6 0 0 1,2 8,414
ADAM BLANCH, EVA MARIA  ****929*** 2 3 0 0 0 0 0 0 4,814 0,8 1,6 0,6 0 1,2 9,014
AFIFI ALBALADEJO, Mª PAZ ****114*** 1 7 0 6 0 0 0 0 3,806 0,8 0,6 0 0 1,2 6,406
ALBARRACÍN LÓPEZ, CAROLINA ****879*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0,6 0,3 0 1,2 3,7
ALMENAR BENAVENT, MARILUZ ****499*** 5 9 0 0 0 0 0 0 12,302 0,8 2 1,2 0 1,2 17,502
ÁLVAREZ ESQUIVEL, VERÓNICA ROSANA ****537*** 0 9 0 0 0 0 0 0 1,602 0,8 0 0,6 0 1,2 4,202
APARICIO ESPAÑA, IGNACIO ****561*** 0 0 0 0 1 0 0 0 0,74 1,6 1,6 0,6 0 0 4,54
ARAQUE ELVIRA, MARIA TERESA ****850*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 0 1,4
ARNAL JULIAN, JUAN JOSE ****686*** 0 0 0 0 15 0 0 0 11,1 1,6 2 1,2 1,2 1,2 18,3
AYALA LÓPEZ, MARÍA JOSÉ ****331*** 0 0 0 0 2 6 0 0 1,852 0 0,6 0 0 1,2 3,652
BAÑULS MUÑOZ, JAVIER ****536*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BARBER GARCÍA, LAURA ****779*** 0 6 0 0 0 0 0 0 1,068 1,6 0,6 0 0 1,2 4,468
BELTRAN VERDEJO, MARIA CARMEN ****094*** 1 0 0 0 0 0 0 0 2,14 0,8 0 0,3 0 1,2 4,44
BENET MORELLÁ, MARTA ****867*** 0 2 0 0 0 0 0 0 0,356 0 0,6 0 0 1,2 2,156
BLASCO PAYÁ, MARISA ****440*** 4 9 0 0 0 0 0 0 10,162 0,8 2 0 0,8 1,2 14,962
BOLEA PEDRÓS, JOSE VICENTE ****717*** 2 0 0 0 0 0 1 8 4,98 1,6 2 1,2 0 1,2 10,98
CAMARASA FERRANDO, MARIA JOSE ****825*** 12 1 0 0 0 3 0 7 26,289 1,6 1,6 0,6 0 1,2 31,289
CAÑADA ESCUDERO, SUSANA ****871*** 1 7 13 5 0 0 0 0 14,656 0,8 2 0,6 0,4 1,2 19,656
CARMONA RUIZ, PURIFICACIÓN ****884*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0 0 0 1,2 2,8
CARRASCO MEDINA, MIGUEL ÁNGEL ****943*** 0 10 0 0 0 0 1 1 2,235 0,8 0,6 0 0 1,2 4,835
CARRIÓN CEBRIAN, FRANCISCO JAVIER ****489*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CASTAÑ GREGORIO, MARIA CARMEN ****855*** 0 0 0 0 15 0 0 0 11,1 0 1,6 0 0,2 1,2 14,1
CASTELLANO MÁRQUEZ, DIANA ****187*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 0 1,4
CASTRO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ****656*** 1 2 0 0 0 0 0 0 2,496 0,8 0,6 0,6 0 1,2 5,696
CATALÁ LLORCA, ISABEL MARIA ****514*** 1 1 0 0 0 0 0 0 2,318 0,8 2 0 0 1,2 6,318
CATALÁN ALAPONT, BRENDA ****815*** 0 0 0 0 0 0 0 4 0,14 0,8 0,6 1,2 0 0,6 3,34
CAURIN PERIS, ANA MARIA ****607*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,2 0 0 0 2
CERDÁN CIVERA, MIRIAM ****285*** 0 0 0 0 0 6 0 0 0,372 1,6 1,6 0 0 1,2 4,772
CLEMENTE SORIANO, ENCARNA ****760*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 1,2 1 0 3,6
COLLADO ROSALENY, CARMEN ELISABETH ****755*** 0 0 0 0 0 7 0 0 0,434 0,8 0,6 0 0,4 1,2 3,434
CUBEL MORAL, SILVIA ****950*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 0 1,4
DE KEE TORRES, GAETANE ****091*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0,6 1,2 1,2 4,6
DE LEON FERNÁNDEZ, MARIO ****062*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DE OCAMPO VALE, LORNA ****945*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0 2 0 0 2,8
DEL BARRIO CAVERO, MARÍA DE LAS NIEVES ****418*** 4 11 0 0 0 0 0 0 10,518 1,6 0 0 0 1,2 13,318
DOMINGO CARCEL, MERCEDES ****060*** 1 4 0 0 0 0 0 0 2,852 0 0,6 0 0 1,2 4,652
DURA HERRERO, ARANZAZU ****242*** 6 8 0 0 0 0 0 0 14,264 0,8 1,6 0 0 1,2 17,864
ESCRIBANO POVEDA, MARIA VIRGINIA ****629*** 0 0 0 0 0 6 0 0 0,372 0,8 1,6 0 0 1,2 3,972
ESCRICHE MIGUENS, SOFIA ****643*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2 0,2 0 0 1,4
ESCURIOLA NAVARRÉ, ANA ESMERALDA ****758*** 15 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0,6 0 0 1,2 33,8
ESPI BALAGUER, TERESA ****219*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,6 0,3 0 1,2 3,9
ESPINOSA ADAMEZ, JUAN MANUEL ****013*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FERRANDO TAMARIT, AMPARO ****794*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FERRER FABRA, LORENA ****875*** 0 0 0 0 0 0 2 10 1,19 0,8 1,6 0,3 0 1,2 5,09
FLANDEZ MONCHOLI, PAULA JOSEFA ****650*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GARCIA CAVERO, MARIA PILAR ****492*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 1,2 2,6
GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN  ****613*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 1 2,4
GARCÍA PASCUAL, RAQUEL ****002*** 0 8 0 0 0 0 0 0 1,424 0,8 1,6 0 0 1,2 5,024
GENEROSI, SANDRA ****351*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0,3 0 1,2 0 3,1
GIMÉNEZ LLORÉNS, MARIA DESAMPARADOS ****639*** 0 3 0 0 0 0 0 0 0,534 0,8 0,6 0,3 0 1,2 3,434
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAQUEL ****502*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 1,2 0 0 1,2 4
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HERNÁNDEZ BERNABEU, AINARA ****743*** 1 0 0 0 0 0 0 0 2,14 0,8 2 0 1,2 1,2 7,34
IÑIGUEZ POLIT, MONICA CELIA ****678*** 1 0 0 0 0 0 0 0 2,14 1,6 0,6 0 0 1,2 5,54
IRANZO SOLER, ANA ****976*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,6 0,6 0 0 3
JIMENEZ JIMENEZ, VIRGINIA ****192*** 0 3 0 0 0 0 0 10 0,884 1,6 1,6 0,6 0 1,2 5,884
JIMÉNEZ PEDRERA, Mª VANESA ****758*** 6 11 0 0 0 0 0 6 15,008 0,8 1,2 0 0 1,2 18,208
LERMA FURIÓ, VIOLETA ****746*** 0 0 0 0 1 1 0 0 0,802 0,8 1,2 0 0 1,2 4,002
LLOPIS BORRAS, JESUS ****784*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 2 0 1,2 1,2 5,2
LÓPEZ SAMPER, MARIA DEL CARMEN ****534*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 1,2 2,6
MANZANERA VALERO, JOSÉ ****741*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0,6 0 0 0 2,2
MARCH BATALLER, ARACELI ****143*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0,6 0 0 0 2,2
MARCH MESEGUER, MÓNICA ****679*** 0 2 0 0 0 0 0 0 0,356 1,6 1,6 1,2 0 1,2 5,956
MARCOS COLLANTES, ROSA MARIA ****088*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARÍ SORIA, LAURA ****044*** 3 2 0 0 0 0 0 0 6,776 0,8 2 1,6 0,4 1,2 12,776
MARTI MATEO, JOSE ****369*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTÍN SOBRINO, ANA ROSA ****565*** 0 9 0 0 0 0 0 0 1,602 0 0,6 0 0 1,2 3,402
MARTÍNEZ LEGANÉS, RAQUEL ****001*** 0 0 0 3 0 0 0 0 0,21 0,8 2 0 0 1,2 4,21
MARTÍNEZ MARGAIX, RAQUEL ****406*** 0 8 0 0 2 3 0 0 3,09 0,8 1,6 1,2 0 1,2 7,89
MARTÍNEZ PRADILLAS, CRISTINA ****537*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 1,2 0 1,2 3,8
MEDINA PERALES, GUADALUPE ****194*** 0 9 0 0 0 0 0 0 1,602 0 0 0,6 0 1,2 3,402
MELÉNDEZ GUTIÉRREZ, YAMILE ****426*** 1 0 0 0 0 0 0 0 2,14 0,8 0 0,6 0 1,2 4,74
MIRA CASTELLÓ, SERGIO ****461*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 2 0,6 0,8 1,2 5,4
MIRALLES NAVARRO, LAURA ****854*** 0 0 0 0 2 1 0 0 1,542 1,6 1,6 1,2 0 1,2 7,142
MIRALLES NAVARRO, ROSANA ****854*** 0 0 0 0 4 10 0 0 3,58 1,6 1,6 1,2 0,4 1,2 9,58
MIRANDA GUERRERO, MARIA ****651*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MOLINA BURGUET, SILVIA ****592*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 2 1,2 0 1,2 5,2
MONTOYA GARCIA, SILVIA ****596*** 0 5 0 0 0 0 0 0 0,89 0,8 1,2 0 0 1,2 4,09
MORENO EBRI, CARLOS GONZALO ****472*** 0 11 0 0 0 0 0 0 1,958 0,8 0,6 1,2 0 1,2 5,758
MOYA ALARCÓN, MARIA EUGENIA ****806*** 0 0 0 0 5 6 0 0 4,072 0 0,6 0 0 1,2 5,872
MURCIA MARTÍNEZ, SOFÍA ****345*** 1 1 0 0 0 0 0 0 2,318 0,8 0,6 0 0 1,2 4,918
NAVARRO SANCHO, MARIA MERCEDES ****287*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6 0 0 0 0,6
NAVARRO SERRANO, ANA ****683*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 2 0,6 0 1,2 4,2
NIEVES TRUJILLO, MªANGELES ****297*** 5 7 0 0 0 0 0 0 11,946 0,8 1,6 0 0 1,2 15,546
NUEVALOS SIERRA, JUAN MIGUEL ****049*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NÚÑEZ BELLIDO, JOSE ****666*** 1 0 0 0 0 0 0 0 2,14 1,6 0,6 0,6 0 1,2 6,14
OCHEDA LACUESTA, ROSA MARIA ****168*** 0 0 0 0 3 1 1 3 2,807 0 1,6 0 0 1,2 5,607
ORTIZ MÁRQUEZ , MARÍA CARMEN ****270*** 0 10 0 0 0 0 0 0 1,78 0,8 2 0 0 1,2 5,78
PAINO MONREAL, BÁRBARA ****083*** 0 0 0 0 0 0 0 3 0,105 0,8 1,6 0 0 1,2 3,705
PANTANO, CLAUDIA JOSEFA ****132*** 0 4 0 0 0 0 0 0 0,712 0 0 0 0 1,2 1,912
PARDO SOTELO, EVA Mª ****084*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 1,2 2,6
PARDO SOTELO, MARIA PILAR ****084*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0,6 0 1,2 3,2
PARREÑO MARTI, MARIA AMPARO ****098*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PÈLACH ANGULO, MARIA NEUS ****403*** 0 0 3 7 0 0 0 0 3,01 0,8 1,6 0 0 1,2 6,61
PEÑALVA CASANOVA, MARIA CARMEN ****775*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 2 0 1,2 4,8
PEREZ AGUILAR, BLANCA NATIVIDAD ****342*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 1,6 1,2 0 0 4,4
PEREZ RUIZ, MONICA ****303*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,6 0 0 0 2,4
PIQUER MONTEAGUDO, ANA MARIA ****742*** 0 0 0 0 0 3 0 0 0,186 0 2 0 0 1,2 3,386
PONCE CABEZA, JOANA DHARMA ****786*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 1,6 0,6 0 1,2 5
POVEDA GARCIA, PABLO ****309*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 1,6 0 0 0 3,2
QUINTANA SANCHEZ, ZULAYKA LUCIA ****533*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REBOLLAR CUÑAT, ANA ****615*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0,6 0,3 0,2 1,2 3,9
RIOS GELVES,MARGARITA ****234*** 0 1 0 0 0 0 0 0 0,178 0 0 0 0 1,2 1,378
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RODES GISBERT, ANA ****813*** 0 9 0 0 0 0 0 0 1,602 1,6 0,6 0 0 1,2 5,002
RONDA FERNANDEZ, ANA ROSA ****332*** 0 0 13 9 0 0 0 0 11,55 0 0,3 0 0 1,2 13,05
RUIZ FABIÁ, EVA MARÍA ****859*** 2 10 0 0 0 4 0 0 6,308 0 0,6 0 0 1,2 8,108
RUIZ SANZ, ANA ****537*** 0 0 6 2 0 0 0 0 5,18 0,8 1,2 0 0 1,2 8,38
SAEZ AVILA, JOSE JOAQUIN ****276*** 0 8 0 0 0 0 0 0 1,424 1,6 0,6 0 0 1,2 4,824
SALAS CARMONA, Mª ISABEL ****164*** 0 0 0 0 14 11 0 0 11,042 0,8 1,6 0 0 1,2 14,642
SAMPEDRO RUIZ, GUILLERMO ****736*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,6 0,3 0,4 1,2 4,3
SÁNCHEZ MORENO, LAURA ****008*** 0 9 0 0 0 3 2 2 2,698 1,6 2 1,6 1,2 0,6 9,698
SANCHIS TARAZONA, ENRIQUE ****582*** 0 0 0 0 0 0 1 0 0,42 0 0,6 0,6 0 1,2 2,82
SATORRE MIRALLES, AMPARO ****574*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0 1,2 2,6
SEGUÍ MARTOS, JOSE VICENTE ****388*** 0 0 0 0 3 6 0 0 2,592 1,6 1,6 0 0 1,2 6,992
SORIA ALFRANCA, ELENA ****524*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 2 2 0,6 1,2 6,6
SORIANO DAVO, MARIA JOSEFA ****615*** 0 0 0 3 0 0 0 0 0,21 0,8 0,6 0 0 1,2 2,81
SOTO TELLO, MACARENA ****120*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2 1,2 0 1,2 3,6
TENA RUIZ, JESÚS ****971*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6 0 1,6 0 0 3,2
TERRADES FRANCO, MARIA BEGOÑA ****057*** 0 9 0 0 0 0 0 0 1,602 0,8 2 1,2 1,2 1,2 8,002
UBEDA GARCIA, RAQUEL ****253*** 0 2 0 0 0 0 0 0 0,356 0 0,6 0 0 1,2 2,156
URBANO MORENO, MARÍA ****873*** 0 0 0 0 2 4 0 2 1,798 1,6 0,6 0 0 1,2 5,198
VALENCIANO GIMENO, SILVIA ****694*** 0 0 2 8 0 0 0 0 2,24 1,6 1,6 1,2 0,2 1,2 8,04
VALERO ALCAIDE, TERESA ****648*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 0 0,8 0 2,2
VALERO BLASCO, MARIA CARMEN ****864*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VALERO CEA, ENRIQUE ****864*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VELOSO PADILLA, ABEL ****817*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VICIANO ELENA, LAURA ****244*** 0 0 4 3 0 0 0 0 3,57 1,6 1,6 0 0 1,2 7,97
VIGUER LLEDÓ, JAVIER ****229*** 0 2 0 0 0 0 0 0 0,356 0,8 1,6 0 0 0,6 3,356
VILA GARCIA, F, JAVIER ****254*** 0 0 0 7 0 0 1 0 0,91 0 1,6 1,6 0 1,2 5,31
VILAR SENENT, MARIA JOSE ****019*** 3 7 0 0 0 0 0 0 7,666 0 0 0 0 1,2 8,866
VILLAESCUSA CATALAN, CRISTINA ****588*** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VILLANOVA MORELLA, SALVADOR ÁNGEL ****672*** 0 0 0 0 1 2 0 0 0,864 0 0,6 0 0 1,2 2,664
WU YE, BINYAN ****214*** 2 8 0 0 0 0 0 0 5,704 0,8 0,6 0 0 1,2 8,304



Anexo II

Fase Fase Puntuación
oposición Concurso Final

DURA HERRERO, ARANZAZU ****242** 53 17,864 70,864
JIMÉNEZ PEDRERA, Mª VANESA ****758** 51,6 18,208 69,808
CAÑADA ESCUDERO, SUSANA ****871** 47,2 19,656 66,856
BOLEA PEDRÓS, JOSE VICENTE ****717** 53,4 10,98 64,38
CAMARASA FERRANDO, MARIA JOSE ****825** 33 31,289 64,289
ESCURIOLA NAVARRÉ, ANA ESMERALDA ****758** 30,4 33,8 64,2
NIEVES TRUJILLO, MªANGELES ****297** 48,6 15,546 64,146
ADAM BLANCH, EVA MARIA  ****929** 51,6 9,014 60,614
ARNAL JULIAN, JUAN JOSE ****686** 42 18,3 60,3
HERNÁNDEZ BERNABEU, AINARA ****743** 52,2 7,34 59,54
ABARCA CANOS, PATRICIA ****056** 50,2 8,414 58,614
ALMENAR BENAVENT, MARILUZ ****499** 40,2 17,502 57,702
WU YE, BINYAN ****214** 48 8,304 56,304
LÓPEZ SAMPER, MARIA DEL CARMEN ****534** 53 2,6 55,6
IRANZO SOLER, ANA ****976** 52,6 3 55,6
RUIZ FABIÁ, EVA MARÍA ****859** 46,8 8,108 54,908
JIMENEZ JIMENEZ, VIRGINIA ****192** 49 5,884 54,884
MARÍ SORIA, LAURA ****044** 41,8 12,776 54,576
MURCIA MARTÍNEZ, SOFÍA ****345** 49,6 4,918 54,518
VILAR SENENT, MARIA JOSE ****019** 45,4 8,866 54,266
VALENCIANO GIMENO, SILVIA ****694** 46,2 8,04 54,24
ESPI BALAGUER, TERESA ****219** 49 3,9 52,9
RUIZ SANZ, ANA ****537** 44,2 8,38 52,58
MARTÍNEZ MARGAIX, RAQUEL ****406** 44,4 7,89 52,29
VILLANOVA MORELLA, SALVADOR ÁNGEL ****672** 49 2,664 51,664
GARCÍA PASCUAL, RAQUEL ****002** 46,4 5,024 51,424
PONCE CABEZA, JOANA DHARMA ****786** 46,2 5 51,2
DOMINGO CARCEL, MERCEDES ****060** 46,2 4,652 50,852
LLOPIS BORRAS, JESUS ****784** 45,6 5,2 50,8
FERRER FABRA, LORENA ****875** 45 5,09 50,09
VICIANO ELENA, LAURA ****244** 41,8 7,97 49,77
APARICIO ESPAÑA, IGNACIO ****561** 45,2 4,54 49,74
CASTAÑ GREGORIO, MARIA CARMEN ****855** 35,4 14,1 49,5
OCHEDA LACUESTA, ROSA MARIA ****168** 43,6 5,607 49,207
NAVARRO SERRANO, ANA ****683** 45 4,2 49,2
ORTIZ MÁRQUEZ , MARÍA CARMEN ****270** 43,4 5,78 49,18
MORENO EBRI, CARLOS GONZALO ****472** 43,4 5,758 49,158
ESCRIBANO POVEDA, MARIA VIRGINIA ****629** 44,6 3,972 48,572
MIRALLES NAVARRO, LAURA ****854** 41,2 7,142 48,342
BLASCO PAYÁ, MARISA ****440** 33,2 14,962 48,162
SAMPEDRO RUIZ, GUILLERMO ****736** 43,8 4,3 48,1
CERDÁN CIVERA, MIRIAM ****285** 43 4,772 47,772
SAEZ AVILA, JOSE JOAQUIN ****276** 42,8 4,824 47,624
MIRA CASTELLÓ, SERGIO ****461** 42 5,4 47,4
SÁNCHEZ MORENO, LAURA ****008** 37,6 9,698 47,298
PARDO SOTELO, EVA Mª ****084** 44,4 2,6 47
DEL BARRIO CAVERO, MARÍA DE LAS NIEVES ****418** 33,6 13,318 46,918
SALAS CARMONA, Mª ISABEL ****164** 32,2 14,642 46,842
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MARCH MESEGUER, MÓNICA ****679** 40,8 5,956 46,756
MONTOYA GARCIA, SILVIA ****596** 42,4 4,09 46,49
MOYA ALARCÓN, MARIA EUGENIA ****806** 40,2 5,872 46,072
MARTÍNEZ LEGANÉS, RAQUEL ****001** 41,8 4,21 46,01
MARTÍN SOBRINO, ANA ROSA ****565** 42,6 3,402 46,002
MARTI MATEO, JOSE ****369** 45,8 0 45,8
NAVARRO SANCHO, MARIA MERCEDES ****287** 45,2 0,6 45,8
VELOSO PADILLA, ABEL ****817** 45,6 0 45,6
SORIA ALFRANCA, ELENA ****524** 38,6 6,6 45,2
MIRALLES NAVARRO, ROSANA ****854** 35,2 9,58 44,78
VILA GARCIA, F, JAVIER ****254** 39,4 5,31 44,71
SOTO TELLO, MACARENA ****120** 41 3,6 44,6
QUINTANA SANCHEZ, ZULAYKA LUCIA ****533** 44,4 0 44,4
MARTÍNEZ PRADILLAS, CRISTINA ****537** 40,6 3,8 44,4
LERMA FURIÓ, VIOLETA ****746** 40,2 4,002 44,202
ARAQUE ELVIRA, MARIA TERESA ****850** 42,6 1,4 44
NÚÑEZ BELLIDO, JOSE ****666** 37,8 6,14 43,94
SATORRE MIRALLES, AMPARO ****574** 41 2,6 43,6
GENEROSI, SANDRA ****351** 40 3,1 43,1
REBOLLAR CUÑAT, ANA ****615** 39,2 3,9 43,1
SORIANO DAVO, MARIA JOSEFA ****615** 40,2 2,81 43,01
POVEDA GARCIA, PABLO ****309** 39,6 3,2 42,8
AYALA LÓPEZ, MARÍA JOSÉ ****331** 39 3,652 42,652
URBANO MORENO, MARÍA ****873** 37,4 5,198 42,598
SANCHIS TARAZONA, ENRIQUE ****582** 39,6 2,82 42,42
AFIFI ALBALADEJO, Mª PAZ ****114** 35,8 6,406 42,206
VALERO CEA, ENRIQUE ****864** 42 0 42
CATALÁN ALAPONT, BRENDA ****815** 38,6 3,34 41,94
GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN  ****613** 39 2,4 41,4
ESCRICHE MIGUENS, SOFIA ****643** 39,6 1,4 41
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAQUEL ****502** 36,8 4 40,8
PEÑALVA CASANOVA, MARIA CARMEN ****775** 36 4,8 40,8
BARBER GARCÍA, LAURA ****779** 36,2 4,468 40,668
PEREZ RUIZ, MONICA ****303** 37,8 2,4 40,2
VILLAESCUSA CATALAN, CRISTINA ****588** 40 0 40
ESPINOSA ADAMEZ, JUAN MANUEL ****013** 40 0 40
CLEMENTE SORIANO, ENCARNA ****760** 35,8 3,6 39,4
FERRANDO TAMARIT, AMPARO ****794** 39,4 0 39,4
CARMONA RUIZ, PURIFICACIÓN ****884** 36,4 2,8 39,2
CASTRO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ****656** 33,4 5,696 39,096
PEREZ AGUILAR, BLANCA NATIVIDAD ****342** 34,6 4,4 39
PARREÑO MARTI, MARIA AMPARO ****098** 38,8 0 38,8
PAINO MONREAL, BÁRBARA ****083** 35 3,705 38,705
RONDA FERNANDEZ, ANA ROSA ****332** 25,6 13,05 38,65
UBEDA GARCIA, RAQUEL ****253** 36,4 2,156 38,556
CATALÁ LLORCA, ISABEL MARIA ****514** 32,2 6,318 38,518
GIMÉNEZ LLORÉNS, MARIA DESAMPARADOS ****639** 35 3,434 38,434
IÑIGUEZ POLIT, MONICA CELIA ****678** 32,4 5,54 37,94
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CUBEL MORAL, SILVIA ****950** 36,4 1,4 37,8
DE KEE TORRES, GAETANE ****091** 33,2 4,6 37,8
COLLADO ROSALENY, CARMEN ELISABETH ****755** 33,8 3,434 37,234
MOLINA BURGUET, SILVIA ****592** 31,4 5,2 36,6
PÈLACH ANGULO, MARIA NEUS ****403** 29,8 6,61 36,41
NUEVALOS SIERRA, JUAN MIGUEL ****049** 36,2 0 36,2
PARDO SOTELO, MARIA PILAR ****084** 33 3,2 36,2
ÁLVAREZ ESQUIVEL, VERÓNICA ROSANA ****537** 31,8 4,202 36,002
MELÉNDEZ GUTIÉRREZ, YAMILE ****426** 31 4,74 35,74
RIOS GELVES,MARGARITA ****234** 34 1,378 35,378
TERRADES FRANCO, MARIA BEGOÑA ****057** 26,8 8,002 34,802
CARRIÓN CEBRIAN, FRANCISCO JAVIER ****489** 34,6 0 34,6
MIRANDA GUERRERO, MARIA ****651** 34 0 34
SEGUÍ MARTOS, JOSE VICENTE ****388** 27 6,992 33,992
RODES GISBERT, ANA ****813** 28,6 5,002 33,602
PANTANO, CLAUDIA JOSEFA ****132** 31 1,912 32,912
MARCH BATALLER, ARACELI ****143** 30 2,2 32,2
VALERO BLASCO, MARIA CARMEN ****864** 32 0 32
CAURIN PERIS, ANA MARIA ****607** 30 2 32
ALBARRACÍN LÓPEZ, CAROLINA ****879** 28 3,7 31,7
BELTRAN VERDEJO, MARIA CARMEN ****094** 27,2 4,44 31,64
BENET MORELLÁ, MARTA ****867** 29,2 2,156 31,356
MEDINA PERALES, GUADALUPE ****194** 27,8 3,402 31,202
TENA RUIZ, JESÚS ****971** 27,6 3,2 30,8
DE LEON FERNÁNDEZ, MARIO ****062** 30,2 0 30,2
MARCOS COLLANTES, ROSA MARIA ****088** 30,2 0 30,2
PIQUER MONTEAGUDO, ANA MARIA ****742** 26,8 3,386 30,186
BAÑULS MUÑOZ, JAVIER ****536** 30 0 30
VIGUER LLEDÓ, JAVIER ****229** 26,6 3,356 29,956
CARRASCO MEDINA, MIGUEL ÁNGEL ****943** 25 4,835 29,835
VALERO ALCAIDE, TERESA ****648** 27,4 2,2 29,6
CASTELLANO MÁRQUEZ, DIANA ****187** 27,2 1,4 28,6
MANZANERA VALERO, JOSÉ ****741** 26 2,2 28,2
FLANDEZ MONCHOLI, PAULA JOSEFA ****650** 27 0 27
GARCIA CAVERO, MARIA PILAR ****492** 24,2 2,6 26,8
DE OCAMPO VALE, LORNA ****945** 24 2,8 26,8
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